16-02-2024 00:19:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS MORADORES DA RUA CARIOCA, NAS PROXIMIDADES DO PONTO DE REFERENCIA CITADO NO
EMDEREÇO, VEM PEDIR QUE SEJA FEITO UM ESTUDO PARA IMPLANTAÇAO DE UM REDUTOR DE
VELOCIDADE OU TRAVESSIA ELEVADA NO LOCAL. O GRANDE FLUXO DE VEICULOS EM ALTA VELOCIDADE,
NÃO RESPEITANDO AS LEIS DE TRANSITO, DIFICULTA A TRAVESSIA DOS PEDESTRE COLOCANDO EM
RISCOS SUAS VIDAS, UMA VEZ QUE OS TRANSEUNTES NECESSITAM DESSA PASSAGEM.

IMPLATAÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2018

RUA DA CARIOCA, 809, EM FRENTE AO RESTAURANTE VOVÓ DINHA., MORADA DA
COLINA, 38.411-151, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8912/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 00:19:54

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total